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Litium / Alkaline Button Cell Battery Multi Pack | 1.5 / 3 V DC | Alkalisk / Litium | CR1620 / 
CR2016 / CR2025 / CR2032 / LR43 / LR44 / LR54 | Antall batterier: 20 stk. | Ulike enheter

Produktspesifikasjoner BALAK20BL: Informasjon om emballasje:
 Antall batterier  20 stk. 

 Antall produkter i pakken  20 stk. 

 Batteri IEC-kode  CR1620 

 CR2016 

 CR2025 

 CR2032 

 LR43 

 LR44 

 LR54 

 Diameter  20 mm 

 Energitype for batteri  CR1620 

 CR2016 

 CR2025 

 CR2032 

 LR43 

 LR44 

 LR54 

 Enhetstype  Ulike enheter 

 Farge  Sølv 

 Oppladningsbar  Nei 

 Teknologi  Alkalisk 

 Litium 

 Utgangsspenning  1.5 V DC 

 3 V DC 

Merke Nedis

Bestill koden BALAK20BL

EAN single Product 5412810267040

EAN Inner Carton 5412810393572

EAN Outer Carton 5412810372720

Emballasje Blister

Innholdet i pakken 2x CR2016

4x CR2032

Les mer på nettet

Antall L x B x H(mm) Vekt
1 5 mm 150 mm 190 mm 70 g
10 75 mm 155 mm 195 mm 745 g
80 330 mm 175 mm 400 mm 6500 g
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